Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 075/2022.

São Paulo, 03 de Junho de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1342/22
          AUXILIAR DE ATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1342/22, para a função de AUXILIAR DE ATENDIMENTO para a Unidade de

Atendimento ao Paciente Pagante e Convênios – Unidade de Atendimento ao Paciente

Internado e Emergência - Centro de Comunicação Institucional, realizado por meio da

Fundação Zerbini.

1º Paola Caroline Tinini da Silva

2º Enzo Heron Macedo Oliveira

3º Raquel de Oliveira Paz

4º Roberta Santos da Silva

5º Paolla da Silva Chioroglo

6º Aline Dantas Lima Gomes

7º Stefany Estrada Nunes

8º Sidney Miranda Jordão

9º Karine Brito Costa

10º Pedro Henrique de Morais

11º Cintia Aparecida Hailton Soares

12º Janaina Santos de Moraes

13º Bruna de Freitas Targino

14º Daynara Elaine Felix

15º Silvana Ferreira Da Nova

16º Gabriel Teixeira Alves

17º Giovanna Conti Martins

18º Giovana Vitória Rodrigues Ramos

19º Josefina Eloísa de Sales

20º Tatiana Aparecida do Nascimento Pereira

21º Rosa Maria de Castro

22º Guilherme Fernandes Fontinele

23º wemeson santana de souza

24º Larissa do Nascimento Silva

25º Andreza Aparecida David Pires Marques

26º Lorrane  Cabral Gama

27º Thamires Martins de Luna Nascimento Silva

28º Keila Ferreira de Lima

29º Silvana Aparecida Pereira

30º Valéria Sofia de Souza

31º Antônia Pâmela Santana Gonçalves

32º Beatriz Vitoria de Jesus Santos

33º Ivan Lucas Fessel da Paz

34º Andreia Amorim Godoy

35º Érico Monillo Malta da Silva

36º Lucas Amadeu Cabral

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

37º Pedro Toledo Oliveira Rodrigues

38º João Vithor Marques de Souza

39º Matheus Borges Pinto

40º Marilza Souza Soares

41º Elaine Ribeiro Silva

42º Delci Santana Duque

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(03/06/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano